
Déli vers.ker.
                      STATISZTIKAI LISTA
                                                     Verseny száma: 12
Feleresztés helye: Velká Bites III.
            ideje: 2017.07.01   6 óra  5 perc
Az utolsó galamb sebessége: 1506.44 m/p
Nevezett:  5 egyesület,   44 fő,  74 csapat,  899 galamb 
             Értékelve:   33 fő,  54 csapat,  180 galamb 
Az óvási határidö a lista elkészültétöl számított 15 nap: 2017.08.26
Az óvási határidö elmulasztása után reklamációnak nincs helye!
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
Z26 Orosz&Orosz              1. cs Dúctáv: 374324 Óra késés:   0s 
                1.   HU-2015-D-964582    1:09:44:26    H     1705.87     24.00 
               16.   HU-2014-D-740184    1:09:51:25    T     1653.25     22.79 
               34.   HU-2016-N-01665     1:09:54:43    T     1629.50     21.35 
               42.   HU-2016-D-191267    1:09:56:42    T     1615.56     20.70 
               64.   HU-2015-D-868701    1:10:01:15    H     1584.44     18.93 
              165.   HU-2014-D-740198    1:10:11:37    H     1517.84     10.81 
              177.   HU-2015-D-947048    1:10:13:11    T     1508.26      9.84 
Z26 Krompák Sándor           1. cs Dúctáv: 368705 Óra késés:  28s 
                2.   HU-2014-18-31932    1:09:41:25    T     1703.68     23.92 
               80.   HU-2014-D-788704    1:09:59:33    T     1571.97     17.64 
              116.   HU-2016-D-119187    1:10:02:54    T     1549.83     14.75 
Z26 Orosz&Orosz              0. cs Dúctáv: 374324 Óra késés:   0s 
                3.   HU-2016-D-117736    1:09:45:01    T     1701.34     23.84 
                6.   HU-2012-D-517111    1:09:48:39    H     1673.70     23.60 
                7.   HU-2016-N-01669     1:09:48:57    H     1671.46     23.52 
                8.   HU-2015-D-868770    1:09:49:14    H     1669.35     23.44 
               23.   HU-2016-D-117733    1:09:53:04    T     1641.29     22.23 
               30.   HU-2016-D-117705    1:09:54:26    H     1631.52     21.67 
               44.   HU-2016-D-117737    1:09:57:43    H     1608.50     20.54 
               45.   HU-2016-N-01663     1:09:57:48    H     1607.92     20.46 
               46.   HU-2012-D-466287    1:09:57:50    T     1607.69     20.38 
               47.   HU-2016-D-117786    1:09:57:56    T     1607.00     20.30 
               54.   HU-2015-D-868715    1:09:59:01    T     1599.56     19.74 
               70.   HU-2015-D-868702    1:10:02:10    H     1578.32     18.45 
               71.   HU-2013-D-610453    1:10:02:14    T     1577.87     18.37 
               82.   HU-2016-D-117745    1:10:03:21    H     1570.48     17.48 
              130.   HU-2016-D-117773    1:10:07:46    H     1541.91     13.62 
              167.   HU-2016-D-117729    1:10:11:47    T     1516.81     10.65 
Z25 Simárszki István         0. cs Dúctáv: 367481 Óra késés:   0s 
                4.   HU-2016-D-191403    1:09:43:42    H     1680.30     23.76 
               33.   HU-2016-D-191404    1:09:50:26    T     1630.11     21.43 
               72.   HU-2015-D-869783    1:09:58:04    H     1576.72     18.29 
               96.   HU-2016-D-191402    1:10:00:00    H     1563.75     16.36 
              105.   HU-2016-D-191410    1:10:01:27    H     1554.16     15.63 
              136.   HU-2015-D-869791    1:10:03:44    T     1539.30     13.14 
Z01 Petró Dúc                1. cs Dúctáv: 364240 Óra késés:   0s 
                5.   HU-2016-08-69945    1:09:42:17    H     1676.34     23.68 
               12.   HU-2013-D-696455    1:09:44:28    H     1659.66     23.12 
               13.   HU-2014-D-741065    1:09:44:30    H     1659.41     23.03 
               92.   HU-2012-D-568822    1:09:57:46    H     1564.83     16.68 
              124.   HU-2015-D-869064    1:10:00:34    H     1546.23     14.11 
              170.   HU-2013-D-696444    1:10:05:31    H     1514.41     10.40 
Z26 Kéri István              0. cs Dúctáv: 366066 Óra késés:   1s 
                9.   HU-2016-D-119069    1:09:44:34    T     1667.22     23.36 
              111.   HU-2016-D-119046    1:10:00:52    T     1552.00     15.15 
Z25 Tőkés Csaba              1. cs Dúctáv: 370379 Óra késés:   0s 
               10.   HU-2014-D-742632    1:09:47:16    H     1666.37     23.28 
              159.   HU-2013-18-30714    1:10:08:26    H     1521.48     11.29 
Z25 Simárszki István         1. cs Dúctáv: 367481 Óra késés:   0s 
               11.   HU-2015-D-869799    1:09:46:04    T     1662.31     23.20 
               50.   HU-2013-D-648755    1:09:54:07    T     1603.90     20.06 
               65.   HU-2015-D-964308    1:09:57:07    T     1583.17     18.85 
               66.   HU-2015-08-59255    1:09:57:15    H     1582.27     18.77 
               68.   HU-2015-D-869776    1:09:57:44    H     1578.98     18.61 
               88.   HU-2016-D-191408    1:09:59:37    T     1566.30     17.00 
              109.   HU-2012-D-494988    1:10:01:38    T     1552.96     15.31 
              164.   HU-2016-D-191417    1:10:07:06    H     1517.89     10.89 
Z14 Juhász István            0. cs Dúctáv: 366571 Óra késés:   1s 
               14.   HU-2016-D-187427    1:09:46:08    H     1657.69     22.95 
               15.   HU-2013-D-187473    1:09:46:11    T     1657.32     22.87 
               17.   HU-2016-D-187469    1:09:47:06    T     1650.48     22.71 



                                                                    2. oldal
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
               36.   HU-2016-D-187446    1:09:50:44    H     1623.91     21.18 
               51.   HU-2016-D-187456    1:09:53:37    H     1603.43     19.98 
               74.   HU-2015-D-946737    1:09:57:45    T     1574.96     18.13 
               76.   HU-2013-D-610258    1:09:57:53    H     1574.05     17.97 
               99.   HU-2016-D-187444    1:09:59:53    T     1560.65     16.12 
              107.   HU-2009-18-05155    1:10:00:57    H     1553.60     15.47 
Z26 Mikola Vince             1. cs Dúctáv: 372324 Óra késés:   0s 
               18.   HU-2015-18-34290    1:09:51:37    H     1642.97     22.63 
Z14 Balázs Miklós            0. cs Dúctáv: 364689 Óra késés:   0s 
               19.   HU-2015-D-869360    1:09:47:02    H     1642.50     22.55 
               32.   HU-2014-D-741738    1:09:48:39    T     1630.62     21.51 
              133.   HU-2016-D-118415    1:10:01:44    T     1540.51     13.38 
Z14 Kupai Béla               0. cs Dúctáv: 369295 Óra késés:   0s 
               20.   HU-2016-08-65216    1:09:49:51    H     1642.41     22.47 
               43.   HU-2016-D-118518    1:09:54:09    H     1611.59     20.62 
               79.   HU-2016-D-118525    1:09:59:50    T     1572.58     17.73 
              118.   HU-2016-D-118524    1:10:03:24    H     1549.06     14.59 
              138.   HU-2016-08-65232    1:10:05:03    H     1538.41     12.98 
              139.   HU-2016-D-118527    1:10:05:06    H     1538.09     12.90 
              143.   HU-2014-D-741660    1:10:05:15    H     1537.13     12.58 
              146.   HU-2016-08-65220    1:10:05:30    H     1535.53     12.34 
              168.   HU-2013-18-27728    1:10:08:43    T     1515.26     10.57 
Z25 Vajas Márton             1. cs Dúctáv: 371221 Óra késés:   0s 
               21.   HU-2015-08-59143    1:09:51:03    H     1642.21     22.39 
              151.   HU-2015-08-59062    1:10:07:57    H     1527.97     11.93 
Z14 Kupai Béla               1. cs Dúctáv: 369295 Óra késés:   0s 
               22.   HU-2015-08-57436    1:09:49:53    H     1642.16     22.31 
              146.   HU-2015-D-955325    1:10:05:30    T     1535.53     12.34 
Z26 Prokop János             1. cs Dúctáv: 377238 Óra késés:   0s 
               24.   HU-2015-08-54391    1:09:54:52    H     1641.12     22.15 
               41.   HU-2015-D-869190    1:09:58:25    T     1616.16     20.78 
               57.   HU-2016-D-191321    1:10:01:31    T     1594.97     19.49 
               61.   HU-2015-D-869199    1:10:02:08    T     1590.83     19.17 
               83.   HU-2015-D-947036    1:10:05:14    H     1570.30     17.40 
Z26 Krompák Sándor           0. cs Dúctáv: 368705 Óra késés:  28s 
               25.   HU-2016-D-119198    1:09:49:51    T     1639.78     22.07 
               28.   HU-2016-D-119185    1:09:49:57    T     1639.05     21.83 
              141.   HU-2014-D-788694    1:10:04:47    H     1537.66     12.74 
              141.   HU-2015-D-896347    1:10:04:47    H     1537.66     12.74 
Z26 Török Károly             0. cs Dúctáv: 368628 Óra késés:   1s 
               26.   HU-2016-08-67509    1:09:49:49    T     1639.68     21.99 
               90.   HU-2016-08-67511    1:10:00:25    H     1565.85     16.84 
              115.   HU-2016-08-67529    1:10:02:50    H     1549.94     14.83 
              128.   HU-2016-08-67510    1:10:03:54    T     1543.02     13.78 
              144.   HU-2014-D-787707    1:10:04:51    T     1536.91     12.50 
              160.   HU-2016-08-67514    1:10:07:21    T     1521.06     11.21 
Z26 Farkas Attila            1. cs Dúctáv: 377239 Óra késés:   1s 
               27.   HU-2015-08-54386    1:09:55:08    T     1639.22     21.91 
               55.   HU-2015-08-54388    1:10:01:04    T     1598.02     19.66 
              169.   HU-2016-08-68111    1:10:14:06    H     1514.41     10.48 
Z25 Vajas Márton             0. cs Dúctáv: 371221 Óra késés:   0s 
               29.   HU-2012-18-24259    1:09:52:28    T     1631.98     21.75 
Z26 Prokop János             0. cs Dúctáv: 377238 Óra késés:   0s 
               31.   HU-2015-O-45973     1:09:56:17    T     1631.06     21.59 
               75.   HU-2016-D-191329    1:10:04:34    T     1574.67     18.05 
Z32 Jacsó Zoltán             1. cs Dúctáv: 382300 Óra késés:   0s 
               35.   HU-2014-08-48961    1:10:00:03    H     1626.46     21.26 
               39.   HU-2015-08-54137    1:10:01:09    H     1618.89     20.94 
              157.   HU-2013-08-40830    1:10:15:53    H     1523.82     11.45 
              161.   HU-2016-08-62019    1:10:16:28    H     1520.28     11.13 
Z26 Horváth - Gárdus         1. cs Dúctáv: 368655 Óra késés:   1s 
               37.   HU-2014-D-787674    1:09:52:35    H     1619.87     21.10 
              179.   HU-2013-D-595062    1:10:09:38    H     1506.97      9.68 
Z14 Kovács Lajos             0. cs Dúctáv: 367420 Óra késés:   0s 
               38.   HU-2016-D-118356    1:09:51:56    H     1619.07     21.02 
              149.   HU-2016-D-118329    1:10:04:27    H     1534.43     12.09 
              154.   HU-2016-D-118342    1:10:05:51    H     1525.51     11.69 
Z14 Balogh László            1. cs Dúctáv: 384566 Óra késés:   0s 
               40.   HU-2016-08-65708    1:10:02:34    H     1618.77     20.86 
              117.   HU-2015-08-57640    1:10:13:11    H     1549.52     14.67 
              134.   HU-2015-08-57679    1:10:14:40    H     1540.32     13.30 
Z25 Tóth Ferenc              0. cs Dúctáv: 370470 Óra késés:   0s 
               48.   HU-2015-O-40447     1:09:55:44    T     1605.62     20.22 
Z26 Farkas Attila            0. cs Dúctáv: 377239 Óra késés:   1s 
               49.   HU-2015-08-54389    1:10:00:12    T     1603.91     20.14 
              156.   HU-2016-08-68129    1:10:12:33    H     1523.89     11.53 



                                                                    3. oldal
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
Z25 Tőkés Csaba              0. cs Dúctáv: 370379 Óra késés:   0s 
               52.   HU-2015-08-59221    1:09:56:00    H     1603.37     19.90 
Z14 Balázs Miklós            1. cs Dúctáv: 364689 Óra késés:   0s 
               53.   HU-2015-08-61546    1:09:52:31    T     1602.91     19.82 
               77.   HU-2015-08-61548    1:09:56:42    T     1573.97     17.89 
              101.   HU-2016-D-118443    1:09:59:05    H     1557.95     15.96 
              171.   HU-2015-D-868893    1:10:06:00    H     1513.23     10.32 
Z14 Balogh László            0. cs Dúctáv: 384566 Óra késés:   0s 
               56.   HU-2016-08-65735    1:10:06:03    T     1595.38     19.58 
               69.   HU-2015-08-57689    1:10:08:39    H     1578.35     18.53 
               89.   HU-2015-08-57647    1:10:10:34    T     1566.04     16.92 
               94.   HU-2016-08-65759    1:10:10:47    H     1564.66     16.52 
              112.   HU-2016-08-65738    1:10:12:50    H     1551.71     15.07 
              135.   HU-2015-08-57619    1:10:14:42    H     1540.11     13.22 
              153.   HU-2015-08-57656    1:10:16:48    T     1527.27     11.77 
Z14 Kovács Lajos             1. cs Dúctáv: 367420 Óra késés:   0s 
               58.   HU-2012-O-11963     1:09:55:24    H     1594.71     19.41 
              166.   HU-2016-D-118362    1:10:07:10    T     1517.22     10.73 
              178.   HU-2016-08-65757    1:10:08:44    H     1507.47      9.76 
Z01 Petró Dúc                0. cs Dúctáv: 364240 Óra késés:   0s 
               59.   HU-2013-D-696470    1:09:53:32    H     1593.82     19.33 
               91.   HU-2015-D-869040    1:09:57:44    H     1565.05     16.76 
              100.   HU-2015-D-869068    1:09:58:31    H     1559.80     16.04 
              110.   HU-2015-D-869063    1:09:59:36    H     1552.60     15.23 
              126.   HU-2014-D-741032    1:10:00:36    H     1546.01     13.94 
              127.   HU-2013-D-696402    1:10:00:51    H     1544.37     13.86 
Z25 Tóth Ferenc              1. cs Dúctáv: 370470 Óra késés:   0s 
               60.   HU-2014-O-26015     1:09:57:29    H     1593.53     19.25 
               98.   HU-2015-08-59558    1:10:02:17    H     1561.30     16.20 
              172.   HU-2015-08-59571    1:10:10:00    H     1512.12     10.24 
              173.   HU-2015-08-59563    1:10:10:02    H     1511.92     10.16 
Z26 Búza Attila              1. cs Dúctáv: 361921 Óra késés:   0s 
               62.   HU-2015-08-60068    1:09:52:36    T     1590.16     19.09 
               81.   HU-2014-D-740088    1:09:55:24    T     1570.84     17.56 
               85.   HU-2016-08-67850    1:09:55:47    T     1568.23     17.24 
              145.   HU-2015-08-53811    1:10:00:41    H     1535.62     12.42 
              175.   HU-2014-O-31148     1:10:04:24    T     1511.78     10.00 
              176.   HU-2014-D-740121    1:10:04:38    T     1510.31      9.92 
Z01 Váradi Zoltán            0. cs Dúctáv: 365708 Óra késés:   0s 
               63.   HU-2016-D-119506    1:09:55:38    H     1585.67     19.01 
               84.   HU-2016-08-68350    1:09:58:03    T     1569.23     17.32 
               97.   HU-2015-D-964549    1:09:59:00    H     1562.86     16.28 
Z26 Tóth László              1. cs Dúctáv: 381684 Óra késés:   0s 
               67.   HU-2016-08-68013    1:10:06:43    H     1579.06     18.69 
Z14 Koncz László             0. cs Dúctáv: 373746 Óra késés:   0s 
               73.   HU-2015-D-946864    1:10:02:15    T     1575.33     18.21 
              104.   HU-2016-08-65686    1:10:05:23    H     1554.79     15.71 
              132.   HU-2016-08-65687    1:10:07:34    H     1540.80     13.46 
Z25 Bedzsó Gábor             1. cs Dúctáv: 370071 Óra késés:   0s 
               78.   HU-2015-D-869832    1:10:00:09    H     1573.77     17.81 
               93.   HU-2016-D-191574    1:10:01:30    H     1564.78     16.60 
Z14 Juhász István            1. cs Dúctáv: 366571 Óra késés:   1s 
               86.   HU-2016-D-187431    1:09:58:57    H     1566.88     17.16 
              106.   HU-2013-D-610270    1:10:00:52    H     1554.15     15.55 
              108.   HU-2014-O-26050     1:10:01:00    H     1553.27     15.39 
Z26 Török Károly             1. cs Dúctáv: 368628 Óra késés:   1s 
               87.   HU-2015-O-40513     1:10:00:16    H     1566.85     17.08 
Z26 Kéri István              1. cs Dúctáv: 366066 Óra késés:   1s 
               95.   HU-2016-D-119042    1:09:59:05    H     1563.83     16.44 
              120.   HU-2016-D-119057    1:10:01:28    H     1548.07     14.43 
Z14 Négyesi László           1. cs Dúctáv: 369689 Óra késés:   0s 
              102.   HU-2014-08-48475    1:10:02:27    T     1556.91     15.87 
              113.   HU-2016-08-65521    1:10:03:16    H     1551.58     14.99 
              119.   HU-2014-D-743926    1:10:03:46    H     1548.33     14.51 
Z14 Koncz László             1. cs Dúctáv: 373746 Óra késés:   0s 
              103.   HU-2016-08-65634    1:10:05:20    T     1555.12     15.79 
Z01 Váradi Zoltán            1. cs Dúctáv: 365708 Óra késés:   0s 
              114.   HU-2016-D-119556    1:10:00:44    T     1551.36     14.91 
              123.   HU-2014-D-740395    1:10:01:30    H     1546.33     14.19 
              152.   HU-2016-D-119521    1:10:04:26    T     1527.39     11.85 
Z26 Mikola Vince             0. cs Dúctáv: 372324 Óra késés:   0s 
              121.   HU-2016-08-67967    1:10:05:37    H     1547.37     14.35 
Z25 Benes Ferenc             0. cs Dúctáv: 377968 Óra késés:   0s 
              122.   HU-2015-D-869639    1:10:09:20    T     1546.94     14.27 



                                                                    4. oldal
            Helyezés    Gyűrűszám         Érkezés     Nem   Sebesség   Pontszám
Z01 Oláh Károly              0. cs Dúctáv: 364728 Óra késés:   2s 
              125.   HU-2013-08-26814    1:10:00:53    H     1546.22     14.02 
              137.   HU-2014-08-45607    1:10:02:03    T     1538.61     13.06 
              140.   HU-2014-08-45736    1:10:02:10    T     1537.86     12.82 
Z26 Lélek István             1. cs Dúctáv: 368629 Óra késés:   0s 
              129.   HU-2015-18-34398    1:10:03:58    T     1542.60     13.70 
Z25 Márkus György            1. cs Dúctáv: 366941 Óra késés:   0s 
              131.   HU-2012-18-24179    1:10:03:08    H     1540.91     13.54 
Z01 Hadobás István           1. cs Dúctáv: 361540 Óra késés:  32s 
              148.   HU-2016-08-61932    1:10:00:30    H     1535.20     12.17 
              150.   HU-2016-08-61912    1:10:00:47    H     1533.36     12.01 
Z32 Jacsó Zoltán             0. cs Dúctáv: 382300 Óra késés:   0s 
              155.   HU-2016-08-62005    1:10:15:49    H     1524.22     11.61 
              158.   HU-2016-D-119615    1:10:15:55    T     1523.61     11.37 
Z25 Horváth Sándor           1. cs Dúctáv: 386870 Óra késés:   0s 
              162.   HU-2014-D-800182    1:10:19:34    H     1519.72     11.05 
Z25 Váradi István            1. cs Dúctáv: 371361 Óra késés:   0s 
              163.   HU-2016-D-946780    1:10:09:36    H     1518.24     10.97 
Z14 Négyesi László           0. cs Dúctáv: 369689 Óra késés:   0s 
              174.   HU-2016-08-65744    1:10:09:31    T     1511.92     10.08 
Z14 Szilvási Géza            1. cs Dúctáv: 367721 Óra késés:   0s 
              180.   HU-2015-D-869382    1:10:09:06    T     1506.44      9.60 


